



22.10.2022

## Kryptonim Polska

**Kino Centrum w Wadowicach zaprasza 26 października o godz. 19:00 na zaskakującą i pełną gwiazd komedię o absurdach naszej rzeczywistości i tematach, których w polskim kinie jeszcze nie było.**

Dwa zwalczające się środowiska, dwa przeciwstawne pomysły na życie, a w tym wszystkim ona i on... I miłosne uczucie wystawione na największą próbę. Za dobrą zabawę i konkretną dawkę humoru ręką bezbłędni aktorzy: **Borys Szyc i Maciej Musiałowski**, w rolach radykalnie niezdarnych narodowców-pechowców, oraz **Piotr Cyrwus, Cezary Pazura** i debiutująca na dużym ekranie **Magdalena Maścianica**. Przygotujcie się na pełen luz, salwy śmiechu, wartką akcję i kompletny brak cenzury.

Fabula:

Gdyby nie kontuzja, Staszek (Maciej Musiałowski) byłby dziś gwiazdą Ekstraklasy. Gdyby nie złamane serce, Pola (Magdalena Maścianica) nadal mieszkałaby w Warszawie. Gdyby nie przypadek, prawdopodobnie nigdy by się nie spotkali. I nie doszłoby do wydarzeń, o których będzie mówił cały kraj. Ale co się stało, to się nie odstanie i tak oto zaczyna się prawdziwa jazda bez trzymanki. Bo on to miejscowy zadymiarz i narodowiec z grupy Romana (Borys Szyc). Ona zaś - aktywistka i uosobienie wszystkiego z czym Staszek i jego radykalni kumple poprzysięgli walczyć. Czy ich miłość ma jakikolwiek szanse i sens? Trudno powiedzieć, jeszcze trudniej przewidzieć, lecz to co zaczęła strzalać amora, skończy się prawdziwą lawiną komicznych zajść, w których udział wezmą media, politycy, zagraniczni goście, jeden dziarski ksiądz i masa osób z totalnie różnych parafii.

Komedia, prod. Polska, reż. **Piotr Kumik**, czas 97 min., od 15 l.

Bilety: **10 zł** dostępne w kasach Wadowickiego Centrum Kultury i onlina na stronie:  
[www.wck.wadowice.pl](http://www.wck.wadowice.pl)

**Kino Centrum Wadowice, ul. Teatralna 1**  
**26 października 2022 r. o godz. 19:00**



**WADOWICE**  
tu wszystko się zaczęło

INFORMACJA  
TURYSTYCZNA

Małopolski System Informacji Turystycznej  
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4  
tel./fax +48 33 873 23 65  
biuro@it.wadowice.pl

---